MELDENSY REEECTO BT
wAbbarti fanile Genovefee | g T

Archidiacone Payifs

Lectus filios magifterHerbertus Vir:

dunenfis Canonicus in noltra pro:
poluic prafentia conftitutus qudd necaro
dudum in armis E pifcopo Virdinen(i , Dés
canus & C:lpiru!un‘- Virduncplis Ecclefiz
foraneorum &  quorundam refidentiom
quoque fracrum , qui ftudiorum vel aliis
neceflariis taufis aberant, caprantes, ur
videbarur ; ablentiam, odkavom diem fe.
pulture Pontificis interempri ad eligen:
dum fibi paftorem prazpropere fkatucruney
in quo videlicer die idem magiiter caiu
non vocatus interfuir; eoque cum aliis ins
greflo Capitulam, Decanusiprimo verbo
ad eletionem fpedtante dixit fe ac alios
in Primiceriom confenfifle, continuoque
in aure Archidiaconi feeretd fulurrans
{ermenemiteravit confimilem | quibuldam
fubjungendo dicentibus id quod ille dixe.
rat verum efle. Climque protinus Primi.
cerium iplum pro perfolvendis debiris pras
deceflonis {ui rogare ceepiffent | magifter
memoratns admirans {i adeo proceflum
fuiffec ab eis, inquit Decano non efle itz
pracipitanter fed cum diligenti delibera
tione ante nominationem fuper electione
tractandum ,  Cancellario refpondente
quad de iplo jam antea perractarant. Ad
hacigitur ipfe magifter fach novitate per-
morus furrexit, & accedens propifls anc-
toritate ceepit apoftolica prohibere ne
quid contra canonicam formam fieret,
appellare intendens & appellationis cau=
fas nihilominus affignare. Plurimi autem
audito quod andtoritatem apoltolicam np.
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minaffer , confiroentes circumdederunt
eundem , & conclamantes improbe cum
clamante | loquentis inrcrrupcrr:‘jr:r:no-
nent, volentemque intermifla verba reti.
mere ; confufi clameris fremitu prohibe:
bant audiri, ac demum jurgasum gravicer
ut taceret , & fuperpellicio tradtum forri-
ter, ad fedem propriam redire fecerunt;
ui randem 'vilo quod Primicerius idem
furgens pavimento procubuit, quafi elec-
tionis fux gravas redditarus |, iterum pro-
clamavit in continenti fe offerens paratum
oftendere quare idem Primicerius elizi
non deberer, appellans ad nbs,, & proxi-
md tune Fururas Gétavas omniom fandtol
rum terminum: appellationi: profequendae
preefigenss At illienm , ficue & prius, cla-
more vingentés , Primicerium 1plum 'n
epifcopali carhedra nihilominus polue-
runt. Quod clim ad nottiam quatuor con-
canonicerum qui ftudebant Parifius per-
veniffer | rres eorum prafato adhelere
magiftro ; quorum duo ﬂd Virdunenfem
Ecclefiam redeurites, pro feac tertiocon-
tradicere Curverunt; qui eriam accepris
litreris ejufden ‘tertij concanonici ac prac-
didti magiftri factum contnentibus & in-
hibentibus' cum appellationis objedtu ne
talis confirmarecur ele®us ad Treveren-
fem Archiepifcopum acceffere; in cojus
pralentia: ciim. confirmationem eleftionis
hujufmodi {laduiffent prudenter & fideli-
ter impedire | multorvm demum  deviéti
precibus in illam  confenfiffe dicuntur,
quamquam poftea cum ipfis & fex alis (.
pedictus magilter coram eodem Archie-
pilcopo contitutus, und cum eis parirer
iterdixerit ne ad confecrarionem proce.
derer impendendam , fuper quinque arti-
culis ad noftram audientiam appellando,
quatuor in factum & uno in perfonam ex-
pl'cﬁis, prima videlicer quod ad facien-
dam  eledtionem abfentes egitime. non
fuere ‘vocati, fecundd quad fuper ipfius
tractatu deliberatio debita nen proceflit,
terto quideidem magi ftro audientia com
debira tl’.‘lnL]LI-H!L‘Jlk'- fuerar denegata |
quartd quod polt appellationem ad 1os
]cguﬂ_ni::|1t{'rpnlir:m1 proceflum fuerarin
11'-‘;01"-\-‘ 5 \!lhlﬂ't') aurem |‘|'.|l:1;] litterature
defedtum dicebant eondem Primicerium
fuftinere, afferentes infuper eledtionem ip-
fius ex muleis aliis fuille fufpectam, Super
quibus omnibus licer jdem mag
{ociis fuis 8 rationes & canones
ac tam pr;tf:rmntnrihw;qu.‘am confecraro.
ribus ‘necnon enam conlecrando appella.
tionem innovando pluriesinhibueric ne ad